КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2024 г.                            № 553

О внесении изменений в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 03.04.2024

№ 520 и (или) перепланировке жилых помещений, а также работ

по переустройству и (или) перепланировке при переводе

жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения,

 расположенных  на территории Котласского муниципального

округа Архангельской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котласского муниципального округа Архангельской

области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области от 03.04.2024 № 520 «О создании комиссии

по приемке законченных работ по переустройству и (или) перепланировке

жилых помещений, а также работ по переустройству и (или) перепланировке

при переводе жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения,

расположенных на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно Приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Клыкова Е.А.,

(81837) 9-07-61

Приложение № 1

к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 10.04.2024  № 553

Состав комиссии по приемке в эксплуатацию законченных работ

по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, а также

работ по переустройству и (или) перепланировке при переводе жилых (нежилых)

помещений в нежилые (жилые) помещения, расположенных на территории

Котласского муниципального округа Архангельской области

Проскуряков
Василий Петрович

– заместитель главы администрации
по инфраструктуре, начальник управления

имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области, председатель комиссии;

Члены комиссии

Безносов

Сергей Евгеньевич

– заместитель начальника управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской

области;

Трубин

Андрей Юрьевич

– заведующий отделом архитектуры,

градостроительства, экологии и охраны окружающей

среды Управления имущественно-хозяйственного

комплекса администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области;

Дюбина

Валентина Александровна

– главный специалист отдела энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства управления

имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области;

Дума

Юлия Евгеньевна

– заведующий отделом по управлению

муниципальным имуществом управления

имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области;

Дубова Татьяна

Александровна

– Консультант отделом архитектуры,

градостроительства, экологии и охраны окружающей

среды Управления имущественно-хозяйственного

комплекса администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области;

Галушин Алексей

Валерьевич

– заведующий правовым отделом энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Управления
имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области;

По согласованию – представитель организации, исполняющий

инвентаризационные работы по составлению

технического паспорта на помещение после

завершения переустройства и перепланировки

помещения в многоквартирном доме;

По согласованию – представитель управляющей компании, ТСЖ, ТСН,

в ведении которой находится многоквартирный дом,

в котором расположено переустраиваемое

и (или) перепланируемое помещение,

либо переводимое из жилого (нежилого) в нежилое

(жилое) помещение.